et de uno capite coheret parte septentrionis. et 

ex alio capite parte predicti triclinei vicus 

publicus: De qua nihil vobis aliquod 

reservastitis. sicuti et quomodo continet 

chartula commutationis nostre que vos nobis 

fecistitis ut inter nobis comvenit: 

Verumtamen stetit inter nobis ut si quobis 

tempore nos et posteris nostris sternimentum 

nominatum triclineum plus descendere 

voluerimus licentiam et potestatem haveamus: 

et si tectum eius plu ascendere voluerimus 

similiter licentiam et potestatem haveamus 

tantum quantum est nominata domus vestra 

que in vestra reservastitis potestate. set 

cantone de parietem nominati triclinei qui est 

a parte orientis qui est in prenominatum 

bicum publicum nos et posteris nostris illut 

conciare deveamus ad omni nostro expendio: 

et fecistitis vos et heredes vestris nobis 

posterisque nostris . . . . . . omne omine 

homnique persona antestare et defensare 

sicuti ipsa chartula nostra continet quas nobis 

fecistis: ut inter nobis comvenit: Si autem 

aliter fecerimus nos aut posteris nostris vel 

nominatus sanctus noster monasterius et non 

adimpleverimus vobis vestrisque heredibus 

omnibus nominatis ut super legitur tunc 

componimus vobis auri solidos triginta sex 

bytianteos et hec chartula commutationis ut 

super legitur sit firma: scripta per manum 

sergii scriptoris discipulo domini gregorii 

curiali et scrinarius per nominata septima 

indictione  

 C C  

  C CC  

         γρεγοριους 

 Ego theodorus filius domini cesarei 

rogatus a suprascripto igumeno testi 

subscripsi et suprascriptam commutationem 

vostre del predetto portico che voi avete 

permutato con noi, le anzidette due porte noi ed 

i nostri posteri dobbiamo chiudere con pietre e 

calce con ogni spesa a nostro carico, e da un 

capo confina dalla parte di settentrione e da un 

altro capo dalla parte del predetto triclinio il 

vicolo pubblico, di cui niente per voi riservaste, 

come e in qual modo contiene l’atto nostro di 

permuta che voi avete fatto a noi come tra noi fu 

convenuto. Invero fu stabilito fra noi che se in 

qualsiasi tempo noi ed i nostri posteri volessimo 

abbassare il pavimento del predetto triclinio ne 

abbiamo licenza e facoltà e se volessimo 

innalzare il tetto dello stesso similmente ne 

abbiamo licenza e facoltà soltanto di quanto è la 

predetta casa vostra che avete riservata in vostro 

possesso, ma l’angolo della parete del predetto 

triclinio che è dalla parte di oriente che è